МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА, ЭНЕРГЕТИКИ, ЦИФРОВИЗАЦИИ И СВЯЗИ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 5 марта 2020 года № 3-НПА
«О межведомственной комиссии по распределению субсидий
ресурсоснабжающим организациям Забайкальского края»

В связи возникшей необходимостью приказываю:

Внести в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства,
энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края от 5 марта 2020
№ 3-НПА «О Межведомственной комиссии по распределению субсидий
ресурсоснабжающим организациям Забайкальского края» (с изменениями,
внесенными приказами Министерства жилищно-коммунального
хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края от
15 декабря 2020 года № 12-НПА, от 17 марта 2021 года № 1-НПА, о
09 августа 2022 года № 8-НПА, от 5 октября 2022 года № 11-НПА, от
16 июня 2023 года № 8-НПА, от 7 июля 2023 года № 10-НПА, от 13
ноября 2023 года№ 12-НПА, от 14 декабря 2023 года № 15-НПА, от 21
февраля 2024 года № 4-НПА, от 19 июня 2024 года № 14-НПА, от 7
августа 2024 года № 15-НПА, от 3 сентября 2024 года № 17-НПА, от 27
сентября 2024 года № 21-НПА, от 7 ноября 2024 года № 22-НПА ),
следующие изменения:

1. В Составе Межведомственной комиссии по распределению
субсидий ресурсоснабжающим организациям Забайкальского края,
утвержденного данным приказом:

1) исключить Газаева К.М., Верхушину ЕА.;
2) включить:
Соловьева Дмитрия Владимировича -  заместителя министра

жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи
Забайкальского края;

г. Чита

Троегубову Дарью Владимировну -  исполняющего обязанности
руководителя Государственного казенного учреждения «Центр
экспертиз».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр А.Ю.Юсупов